

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: <sup>14/1</sup>.....2021

Dodavatel

*Erwin Food  
St. Sedlárníkův mlékárna*

Věc: Objednávka č...*1*...../2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klacková/  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

*J. H. HORKA*

Číslo příjemky 2000149

Datum příjmu : 19.01.2021

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
02-1313	CIZRNA	15,00 kg	79,33	1189,90
82-0003	DRUBEZI STAVA	4,00 ks	240,24	960,94
72-0984	TE- KUSKUS	4,00 ks	366,85	1467,40
51-0745	RYZE JASMINOVA	10,00 kg	68,77	687,70
87-1366	VANILKOVY CUKR 1 KG	2,00 ks	56,35	112,70
72-0977	TE VLASOVE NUDLE	1,00 ks	309,35	309,35
86-0792	ZELENINOVY BUJON	6,00 ks	332,24	1993,41
56-0262	PERLA - ZLATE RANO 250g	10,00 kg	58,19	581,90
85-0058	AROMAT DELIKATES	1,00 ks	151,86	151,86
53-5722	CUKR KRUPICE	20,00 kg	18,06	361,10
51-0625	MOUKA HRUBA	40,00 kg	12,08	483,00
71-9225	STERILOVANE OKURKY 3.50kg	3,00 ks	86,14	258,41
73-3419	MANDLE LUPINKY	1,00 kg	294,29	294,29
67-0610	MLEKO TRVANLIVE	60,00 lt	17,20	1032,24
Počet položek:	14		Cena celkem:	9884,20

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 14/11/2021

Dodavatel

Ernu toad  
dívka MRAPD

Věc: Objednávka č. 9/2021 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová  
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář  
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. DČAY

Číslo příjemky 2000148

Datum příjmu : 19.01.2021

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,10 kg	109,25	666,43
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	4,94 kg	87,40	431,76
64-7035	SUNKA	10,73 kg	121,90	1307,99
64-6510	HOVEZI MASO ZADNI B.K.	20,40 kg	152,95	3120,18
71-9180	MRAZENA BRETANSKA SMES	6,00 ks	129,37	776,24

Počet položek: 5

Cena celkem: 6302,60